



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Accord Cheers ApS

Skovsøen 5, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 10 14 41 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

David J. Hoskin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Accord Cheers ApS Skovsøen 5 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 10 14 41 24
	Stiftet: 1. august 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David J. Hoskin
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Cylindr ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier samt anden i forbindelse hermed stående finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-9.313	-14.589
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	160.000	45.000
Andre finansielle indtægter	2.905	32.338
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.674	0
Resultat før skat	139.918	62.749
2 Skat af årets resultat	986	0
Årets resultat	140.904	62.749
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	96.500
Overføres til overført resultat	140.904	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.751
Disponeret i alt	140.904	62.749



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	83.333	83.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.333</u>	<u>83.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.333</u>	<u>83.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.639</u>	<u>4.015</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.639</u>	<u>4.015</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>110.223</u>	<u>123.765</u>
Værdipapirer i alt	<u>110.223</u>	<u>123.765</u>
Likvide beholdninger	<u>129.857</u>	<u>70.535</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>242.719</u>	<u>198.315</u>
Aktiver i alt	<u>326.052</u>	<u>281.648</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	194.552	53.648
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	96.500
	Egenkapital i alt	<u>319.552</u>	<u>275.148</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	Passiver i alt	<u>326.052</u>	<u>281.648</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	13.674	0		
	13.674	0		
2. Skat af årets resultat				
Regulering af tidligere års skat	-986	0		
	-986	0		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar	83.333	83.333		
Kostpris 31. december	83.333	83.333		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	83.333	83.333		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Accord Cheers ApS
		kr.	kr.	kr.
Cylindr ApS, København	50 %	172.227	439.553	83.333
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			125.000	125.000
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar			53.648	87.399
Årets overførte overskud eller underskud			140.904	-33.751
			194.552	53.648



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	96.500
	0	96.500

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Cylindr ApS' bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.


